
Dz.U./S S144
28/07/2023
456712-2023-PL

1 / 9

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:456712-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Warszawa: Pakiety oprogramowania i systemy informatyczne
2023/S 144-456712

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Politechnika Warszawska, Centrum Informatyzacji Politechniki Warszawskiej
Krajowy numer identyfikacyjny: PL911
Adres pocztowy: Pl. Politechniki 1
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Kod pocztowy: 00-661
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Joanna Kaczanowska
E-mail: zp.ci@pw.edu.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: https://www.ci.pw.edu.pl/
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/pw_edu/proceedings

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/pw_edu/proceedings
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/pn/pw_edu/proceedings
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

I.5) Główny przedmiot działalności
Edukacja

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawę licencji/usług w ramach programów: Microsoft Enrollment for Education Solutions (EES) oraz Microsoft 
Products and Services Agreement (MPSA) lub równoważne
Numer referencyjny: CI.ZP.261.11.2023

II.1.2) Główny kod CPV
48000000 Pakiety oprogramowania i systemy informatyczne

II.1.3) Rodzaj zamówienia

28/07/2023 S144
https://ted.europa.eu/TED

1 / 9

mailto:zp.ci@pw.edu.pl
https://www.ci.pw.edu.pl/
https://platformazakupowa.pl/pn/pw_edu/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/pw_edu/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/pw_edu/proceedings


Dz.U./S S144
28/07/2023
456712-2023-PL

2 / 9

Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia podstawowego jest:
1.1) dostawa rocznych licencji subskrypcyjnych w programie Microsoft Enrollment for Education Solutions (EES) 
na okres 3 kolejnych lat (36 miesięcy) od 01.08.2023 r. (aktualna subskrypcja wygasa w dniu 31.07.2023 r.) lub 
równoważne oprogramowanie z równoważną licencją i subskrypcją na okres 3 lat (36 miesięcy) .
1.2) przedłużenie pakietu Software Assurance (SA) na okres 36 miesięcy od daty 01.12.2023 (aktualny 
Software Assurance (wsparcie techniczne) wygasa w dniu 30.11.2023) do posiadanych licencji wieczystych w 
programie Microsoft Products and Services Agreement (MPSA).
Przedmiot zamówienia musi pochodzić z legalnego źródła i być przeznaczony do użytkowania w Polsce.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia (OPZ) stanowi załącznik nr 6 do SWZ.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
48300000 Pakiety oprogramowania do tworzenia dokumentów, rysowania, odwzorowywania, tworzenia 
harmonogramów i produkowania
48517000 Pakiety oprogramowania informatycznego
72253200 Usługi w zakresie wsparcia systemu

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Centrum Informatyzacji Politechniki Warszawskiej, Pl. Politechniki 1, p. 323, 00-661 Warszawa;

II.2.4) Opis zamówienia:

28/07/2023 S144
https://ted.europa.eu/TED

2 / 9



Dz.U./S S144
28/07/2023
456712-2023-PL

3 / 9

1) Przedmiotem zamówienia podstawowego jest:
1.1) dostawa niżej wymienionych rocznych licencji subskrypcyjnych w programie Microsoft Enrollment for 
Education Solutions (EES) na okres 3 kolejnych lat (36 miesięcy) od 01.08.2023 r. (aktualna subskrypcja 
wygasa w dniu 31.07.2023 r.):
a) Licencji subskrypcyjnych na oprogramowanie Office O365 w planie A3 w liczbie 4800 sztuk,
b) Licencji subskrypcyjnych na oprogramowanie Microsoft Windows Server Client Access Licenses (CAL) w 
liczbie 4800 sztuk,
c) Licencji subskrypcyjnych na oprogramowanie Microsoft Windows Server External Connector w liczbie 4 
sztuk,
d) Licencji subskrypcyjnych na oprogramowanie Microsoft Sharepoint Server w liczbie 2 sztuk,
e) Licencji subskrypcyjnych na oprogramowanie Microsoft Virtual Desktop Access (VDA) na urządzenie (device)
w liczbie 300 sztuk;
Dostarczone licencje z podpunktu 1.1. lit a) powyżej muszą umożliwić korzystanie z usługi Office O365 w planie 
A3 dla 4800 pracowników wraz z benefitową licencją dla wszystkich studentów Politechniki Warszawskiej w tym 
muszą:
1.1.1) Zawierać wszystkie korzyści dla pracowników i studentów z usługi Office O365 w planie A3;
1.1.2) Pokrywać licencje Aplikacji klasycznych pakietu Office na maksymalnie pięciu komputerach PC lub Mac 
na użytkownika.
1.1.3) Aplikacja klasyczna pakietu Office zawiera następujące składniki: Access, Excel, OneNote, Outlook, 
PowerPoint, Publisher, Word;
1.1.4) Pokrywać licencje aplikacji pakietu Office na maksymalnie pięciu tabletach i pięciu telefonach na 
użytkownika;
1.1.5) Pokrywać licencje aplikacji klasycznych pakietu Office (w tym 2019) w bibliotekach i laboratoriach wraz z 
dostępem do klucza MAK i KMS;
1.1.6) Posiadać dostęp do platformy Azure Dev Tools for Teaching (Microsoft Azure) w celu pobierania 
bezpłatnego oprogramowania dla Edukacji.
Dostarczone licencje z podpunktu 1.1. lit a) muszą w ramach usługi Office O365 w planie A3 dla 4800 
pracowników Politechniki Warszawskiej:
1.1.7) Umożliwić prowadzenie spotkań minimum na 20 000 osób dzięki funkcji wydarzeń na żywo usługi 
Microsoft Teams;
1.1.8) Zawierać usługę Office 365 Cloud App Security;
1.1.9) Zawierać usługę Microsoft Bookings;
1.1.10) Zawierać usługę MyAnalytics.
lub równoważne oprogramowanie z równoważną licencją i subskrypcją na okres 3 lat (36 miesięcy) .
1.2) przedłużenie pakietu Software Assurance (SA) na okres 36 miesięcy od daty 01.12.2023 (aktualny 
Software Assurance (wsparcie techniczne) wygasa w dniu 30.11.2023) do posiadanych, niżej wymienionych 
licencji wieczystych w programie Microsoft Products and Services Agreement (MPSA):
a) Software Assurance dla Microsoft Windows Server Client Access Licenses (CAL) w liczbie 1500 sztuk;
b) Software Assurance dla Microsoft Exchange Server Standard Client Access Licenses (CAL) w liczbie 1500 
sztuk;
c) Software Assurance dla Microsoft Windows 10/11 Professional Device Desktop OS Upgrade w liczbie 500 
sztuk;
d) Software Assurance dla Microsoft Endpoint Configuration Manager Client w liczbie 500 sztuk;
Przedmiot zamówienia musi pochodzić z legalnego źródła i być przeznaczony do użytkowania w Polsce.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia (OPZ) stanowi załącznik nr 6 do SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia

28/07/2023 S144
https://ted.europa.eu/TED

3 / 9



Dz.U./S S144
28/07/2023
456712-2023-PL

4 / 9

Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Ilość dodatkowych zestawów licencji ponad wymagane przez Zamawiającego w 
SWZ / Waga: 40%
Cena - Waga: 60%

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 36
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:
W niniejszym postępowaniu Zamawiający zastrzega sobie możliwość skorzystania z prawa opcji, o którym 
mowa
w art. 441 ust. 1 PZP:
4.1) prawo opcji jest uprawnieniem Zamawiającego; decyzja o realizacji lub rezygnacji z zamówienia 
opcjonalnego jest wyłącznym uprawnieniem Zamawiającego. Zamówienie opcjonalne nie stanowi zobowiązania 
Zamawiającego do jego udzielenia, jak również nie stanowi podstawy do dochodzenia przez Wykonawcę 
roszczeń z tytułu niezrealizowania zamówienia;
4.2) Zamawiający przewiduje możliwość skorzystania z prawa opcji, polegającego na rozszerzeniu zakresu 
zamówienia
o maksymalnie 40% wartości przedmiotu zamówienia brutto, określonego w §6 ust. 1 umowy w zakresie:
a) rocznych licencji subskrypcyjnych w programie Microsoft Enrollment for Education Solutions (EES), także 
innych licencji/produktów niż wymienione w §1 ust. 1 pkt. 1) Projektowanych postanowień umownych („Wzór 
Umowy”) (Załacznik nr 12 do SWZ);
b) wieczystych licencji (z Softwatre Assurance, a także bez Software Assurance) w programie Microsoft 
Products and Services Agreement (MPSA), także innych licencji/produktów niż wymienione w §1 ust. 1 pkt. 2) 
Projektowanych postanowień umownych („Wzór Umowy”) (Załacznik nr 12 do SWZ);
c) Software Assurance do posiadanych licencji wieczystych w programie Microsoft Products and Services 
Agreement (MPSA), także innych licencji/produktów niż wymienione w §1 ust. 1 pkt. 2) Projektowanych 
postanowień umownych („Wzór Umowy”) (Załacznik nr 12 do SWZ);
4.3) Zamawiający w ramach prawa opcji, o którym mowa w pkt. 1 i pkt. 2 powyżej (w zakresie ww. programów 
licencyjnych) może również, w okresie trwania umowy, zmienić zakupione licencje subskrypcyjne z Office O365
w planie A3, o których mowa w §1 ust. 1 pkt 1) lit. a) Projektowanych postanowień umownych („Wzór Umowy”) 
(Załacznik nr 12 do SWZ) na licencje subskrypcyjne Microsoft M365 w planie A3. Możliwość dokonania takiego 

28/07/2023 S144
https://ted.europa.eu/TED

4 / 9



Dz.U./S S144
28/07/2023
456712-2023-PL

5 / 9

zamówienia opcjonalnego przysługuje Zamawiającemu na min. 30 dni przed rozpoczęciem nowego rocznego 
okresu licencji tj:
1. na min. 30 dni przed 01.08.2024, lub
2. na min. 30 dni przed 01.08.2025.
4.4) prawo opcji realizowane będzie na następujących zasadach:
a) Zamawiający może skorzystać z prawa opcji w przypadku posiadania środków finansowych na realizację 
przedmiotu umowy;
b) warunkiem uruchomienia prawa opcji jest złożenie przez Zamawiającego oświadczenia woli o żądaniu 
wykonania zamówienia kwalifikowanego przez Zamawiającego, jako prawo opcji;
c) wymienionych w §5 Projektowanych postanowień umownych (Załacznik nr 12 do SWZ).
Szczegółowy opis prawa opcji znajduje się w §5 Projektowanych postanowień umownych (Załacznik nr 12 do 
SWZ).

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
1) Warunkiem ważności oferty jest wniesienie przez Wykonawcę WADIUM o wartości: 50 000,00 zł.
2) Wykonawca, którego oferta zostanie wybrana, zobowiązany będzie do wniesienia zabezpieczenia należytego 
wykonania umowy w wysokości 5% ceny całkowitej podanej w ofercie.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
1) O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy:
1.1) nie podlegają wykluczeniu zgodnie z warunkami określonymi w ust. 8 SWZ;
1.2) spełniają warunki udziału w postępowaniu określone w art. 112 ust. 2 PZP dotyczące:
a) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym:
Zamawiający nie stawia żadnych wymagań w zakresie niniejszego warunku.
b) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych 
przepisów:
Zamawiający nie stawia żadnych wymagań w zakresie niniejszego warunku.
c) sytuacji ekonomicznej lub finansowej:
Zamawiający nie stawia wymagania w zakresie niniejszego warunku.
d) zdolności technicznej lub zawodowej:
Zamawiający stawia wymagania w zakresie niniejszego warunku, określone w pkt 2) ppkt 2.1) SWZ.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie stawia żadnych wymagań w zakresie niniejszego warunku.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
2.1) w zakresie zdolności technicznej lub zawodowej, Zamawiający wymaga, aby Wykonawca wykazał się:
2.2.1) kwalifikacjami zawodowymi, tj. wykazał, że jest autoryzowanym dystrybutorem lub partnerem firmy 
Microsoft, będącą Producentem oprogramowania o którym mowa w ust. 3 pkt 1) SWZ;
2.2.2) doświadczeniem, tj. wykazał, że w okresie ostatnich 3 lat przed upływem składania ofert, a jeżeli okres 
prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał (zakończył) lub wykonuje (Wykonawca może 

28/07/2023 S144
https://ted.europa.eu/TED

5 / 9



Dz.U./S S144
28/07/2023
456712-2023-PL

6 / 9

wykazać się częściowymi dostawami w ramach realizowanego zamówienia, jeżeli wartość wykonanych 
dotychczas dostaw osiągnęła nw. kwoty) należycie co najmniej 1 (jedno) zamówienie/umowę/kontrakt 
polegające na udostępnianiu lub dostawie oprogramowania o wartości min. 500 000,00 (pięćset tysięcy) złotych 
brutto.
UWAGA!
1. Zamawiający poprzez sformułowanie „co najmniej” użyte wyżej rozumie „nie mniej niż”.
2. W przypadku, gdy w ramach realizacji wskazanej przez Wykonawcę dostawy, poza zakresem wymaganym 
przez Zamawiającego, były wykonywane również inne świadczenia, wykazana musi zostać wartość dotycząca 
tej części dostawy, która obejmowała zakresem, dostawy określone warunkiem udziału w postępowaniu.
3. W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, spełnianie ww. warunków 
Wykonawcy mogą wykazać łącznie.
4. W przypadku, gdy wartość zamówienia/umowy/kontraktu jest określona w innej walucie niż PLN, 
Zamawiający dokona przeliczenia tej wartości na PLN na podstawie średniego kursu złotego w stosunku 
do waluty obcej, określonej w Tabeli Kursów Narodowego Banku Polskiego z dnia publikacji ogłoszenia o 
zamówieniu
w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej. Jeżeli w tym dniu kursu nie ogłoszono do ww. przeliczenia 
zastosowany będzie ostatni ogłoszony kurs przed tym dniem.
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
W celu wykazania warunków udziału w postępowaniu w zakresie zdolności technicznych i zawodowych 
Wykonawca składa:
1) Oświadczenie na temat kwalifikacji zawodowych Wykonawcy – wg załącznika nr 13 do SWZ;
2) Wykkaz dostaw wykonanych, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych również 
wykonywanych, w okresie ostatnich 3 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym 
okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których dostawy 
zostały wykonane lub są wykonywane, oraz załączeniem dowodów określających, czy te dostawy zostały 
wykonane lub są wykonywane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne 
dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego dostawy zostały wykonane, a w przypadku świadczeń 
powtarzających się lub ciągłych są wykonywane, a jeżeli wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest 
w stanie uzyskać tych dokumentów – oświadczenie wykonawcy; w przypadku świadczeń powtarzających się 
lub ciągłych nadal wykonywanych referencje bądź inne dokumenty potwierdzające ich należyte wykonywanie 
powinny być wystawione w okresie ostatnich 3 miesięcy – wg załącznika nr 11 do SWZ.
Jeżeli Wykonawca powołuje się na doświadczenie w realizacji dostaw wykonywanych wspólnie z innymi 
wykonawcami, wykaz dotyczy dostaw, w których wykonaniu wykonawca ten bezpośrednio uczestniczył.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
1) Projektowane postanowienia umowy zostały zawarte w załączniku nr 12 do SWZ pod nazwą „Wzór umowy”.
2) Postanowienia ustalone we wzorze umowy nie podlegają negocjacjom w okresie jej obowiązywania.
3) Zmiany umowy zostały przewidziane we Wzorze umowy stanowiącym Załącznik nr 12 do SWZ.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta
Procedura przyspieszona
Uzasadnienie:
Zamawiający opublikował wstępne ogłoszenie informacyjne i ogłoszenie o profilu nabywcy

28/07/2023 S144
https://ted.europa.eu/TED

6 / 9



Dz.U./S S144
28/07/2023
456712-2023-PL

7 / 9

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2023/S 063-186089

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 11/08/2023
Czas lokalny: 12:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 08/11/2023

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 11/08/2023
Czas lokalny: 12:15
Miejsce:
1. Otwarcie ofert nastąpi poprzez upublicznienie wczytanych na platformie ofert.
2. Zamawiający nie przewiduje publicznej sesji otwarcia ofert.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: tak
Przewidywany termin publikacji kolejnych ogłoszeń:
za 36 miesięcy

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Stosowane będą zlecenia elektroniczne
Akceptowane będą faktury elektroniczne
Stosowane będą płatności elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:
Z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego wyklucza się Wykonawcę na podstawie:
• art. 108 ust. 1 pkt 1)-6) PZP,
• art. 109 ust. 1 pkt 1) i pkt 4) PZP,
• art. 7 ust. 1 pkt. 1-3 ustawy o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na 
Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. z 2022 r. poz. 835) (zwane dalej ustawą 

28/07/2023 S144
https://ted.europa.eu/TED

7 / 9

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:186089-2023:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S144
28/07/2023
456712-2023-PL

8 / 9

o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących 
ochronie bezpieczeństwa narodowego),
• art. 5k Rozporządzenia Rady (UE) 2022/576 w sprawie zmiany rozporządzenia (UE) nr 833/2014 dotyczącego 
środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 
111 z 8.4.2022) (zwane dalej rozporządzeniem 833/2014):
WYKAZ OŚWIADCZEŃ I/LUB DOKUMENTÓW, W TYM PODMIOTOWYCH I PRZEDMIOTOWYCH 
ŚRODKACH DOWODOWYCH, POTWIERDZAJĄCYCH SPEŁNIANIE WARUNKÓW UDZIAŁU W 
POSTĘPOWANIU ORAZ BRAK PODSTAW DO WYKLUCZENIA
8.1) W celu skutecznego złożenia oferty Wykonawca zobowiązany jest złożyć: dokumenty o których mowa ust. 
8 pkt 8.1) SWZ.
8.2) Zamawiający przed wyborem najkorzystniejszej oferty wzywa Wykonawcę, którego oferta została najwyżej 
oceniona, do złożenia w wyznaczonym terminie, nie krótszym niż 10 dni, aktualnych na dzień złożeni
podmiotowych środków dowodowych określonych w ust. 8 pkt 8.2 SWZ.
Postępowanie prowadzone jest w języku polskim w formie elektronicznej za pośrednictwem Platformy 
Zakupowej platformazakupowa.pl pod adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/pw_edu/proceedings.
Za datę przekazania (wpływu) oświadczeń, wniosków, zawiadomień oraz informacji przyjmuje się datę ich 
przesłania za pośrednictwem platformazakupowa.pl poprzez kliknięcie przycisku „Wyślij wiadomość do
zamawiającego” po których pojawi się komunikat, że wiadomość została wysłana do zamawiającego.
Zamawiający dopuszcza, opcjonalnie, komunikację za pośrednictwem poczty elektronicznej. Adres 
pocztyelektronicznej osoby uprawnionej do kontaktu z Wykonawcami: zp.ci@pw.edu.pl  .
3. Zamawiający informuje, że instrukcje korzystania z platformazakupowa.pl dotyczące w szczególności
logowania, składania wniosków o wyjaśnienie treści SWZ, składania ofert oraz innych czynności
podejmowanych w niniejszym postępowaniu przy użyciu platformazakupowa.pl znajdują się w zakładce
„instrukcje dla Wykonawców" na stronie internetowej pod adresem: https://platformazakupowa.pl/strona/45-
instrukcje.
4. W związku z ograniczoną liczbą znaków w niniejszym ogłoszeniu, Zamawiający informuje, iż wszelkie
niezbędne informacje dotyczące niniejszego postępowania znajdują się na stronie internetowej Zamawiającego
https://www.pw.edu.pl.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587800

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587800

VI.4.3) Składanie odwołań

28/07/2023 S144
https://ted.europa.eu/TED

8 / 9

https://platformazakupowa.pl/pn/pw_edu/proceedings
mailto:zp.ci@pw.edu.pl
https://platformazakupowa.pl/strona/45
https://www.pw.edu.pl


Dz.U./S S144
28/07/2023
456712-2023-PL

9 / 9

Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Wykonawcom, oraz innym podmiotom, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu danego zamówienia oraz poniósł 
lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy, przysługują środki 
ochrony prawnej przewidziane w Dziale IX ustawy Pzp.
Środkami ochrony prawnej są:
1) odwołanie,
2) skarga do sądu.
Odwołanie
1) Odwołanie przysługuje na:
- niezgodną z przepisami ustawy czynność Zamawiającego podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, 
w tym na projektowane postanowienie umowy,
- zaniechania czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, do której był obowiązany na podstawie 
ustawy,
- zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, do której zamawiający był obowiązany na 
podstawie ustawy.
2) Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby w terminie zgodnym z art. 515 PZP;
3) Odwołujący przekazuje Zamawiającemu odwołanie wniesione w formie elektronicznej albo postaci 
elektronicznej albo kopię tego odwołania, jeżeli zostało ono wniesione w formie pisemnej, przed upływem 
terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego 
terminu. Domniemywa się, że Zamawiający mógł zapoznać się z treścią odwołania przed upływem terminu do 
jego wniesienia, jeżeli przekazanie odpowiednio odwołania albo jego kopii nastąpiło przed upływem terminu do 
jego wniesienia przy użyciu środków komunikacji elektronicznej.
Skarga do sądu.
1) Na orzeczenie Izby oraz postanowienie Prezesa Izby, stronom oraz uczestnikom postępowania 
odwoławczego przysługuje skarga do sądu;
2) Skargę wnosi się do Sądu Okręgowego w Warszawie – sądu zamówień publicznych, za pośrednictwem 
Prezesa Izby, zgodnie a art. 580 PZP.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: uzp@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587803
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
25/07/2023

28/07/2023 S144
https://ted.europa.eu/TED

9 / 9

mailto:uzp@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl

